
三门峡市经一路单建式人防工程监理项目中标候选人公示

（招标编号：HNCX-2024-073）

       
公示结束时间：2024年 10月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]三门峡市经一路单建式人防工程监理项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中誉恒信工程咨询有限公司，其他类型投标报价：25.3元/m2，

质量：工程质量必须达到设计要求和现行国家及地方有关建设工程施工的质量验收规范合格

标准。，工期/交货期/服务期：1975天；

      中标候选人第 2名：河南至正工程技术咨询有限公司，其他类型投标报价：25.78元

/m2，质量：工程质量必须达到设计要求和现行国家及地方有关建设工程施工的质量验收规

范合格标准。，工期/交货期/服务期：1975天；

      中标候选人第 3名：河南崤函工程管理公司，其他类型投标报价：25.7元/m2，质量：

工程质量必须达到设计要求和现行国家及地方有关建设工程施工的质量验收规范合格标

准。，工期/交货期/服务期：1975天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中誉恒信工程咨询有限公司)的项目负责人：万磊 41018716;

      中标候选人(河南至正工程技术咨询有限公司)的项目负责人：蒋飞飞 11017426;

      中标候选人(河南崤函工程管理公司)的项目负责人：王向阳 41018050;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中誉恒信工程咨询有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南至正工程技术咨询有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南崤函工程管理公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中誉恒信工程咨询有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南至正工程技术咨询有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(河南崤函工程管理公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式



投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或

招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带

企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受

理），招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    

河南诚信工程管理有限公司受三门峡市国防动员办公室的委托，就三门峡市经一路单建式人

防工程监理项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将本次招标的评标结果公

示如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：三门峡市经一路单建式人防工程监理项目

招标编号：HNCX-2024-073

二、评标情况：

1、开标日期：2024年 10月 9日 9时 00分

2、开、评标地点：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

三、评标结果：

第一中标候选人：中誉恒信工程咨询有限公司

投标报价：大写：每平方米建筑面积贰拾伍元叁角

小写：25.3元/m2

（计费基数为实际施工总建筑面积(包括地下建筑面积)，其它不计建筑面积的配套建设工程

不再另行计费。）

拟派项目总监理工程师：万磊

注册编号：41018716

监理服务期限：施工阶段及保修阶段（5年）监理。

质量控制目标：工程质量必须达到设计要求和现行国家及地方有关建设工程施工的质量验收

规范合格标准。

第二中标候选人：河南至正工程技术咨询有限公司

投标报价：大写：每平方米建筑面积贰拾伍元柒角捌分

小写：25.78元/m2



（计费基数为实际施工总建筑面积(包括地下建筑面积)，其它不计建筑面积的配套建设工程

不再另行计费。）

拟派项目总监理工程师：蒋飞飞

注册编号：11017426

监理服务期限：施工阶段及保修阶段（5年）监理。

质量控制目标：工程质量必须达到设计要求和现行国家及地方有关建设工程施工的质量验收

规范合格标准。

第三中标候选人：河南崤函工程管理公司

投标报价：大写：每平方米建筑面积贰拾伍元柒角

小写：25.7元/m2

（计费基数为实际施工总建筑面积(包括地下建筑面积)，其它不计建筑面积的配套建设工程

不再另行计费。）

拟派项目总监理工程师：王向阳

注册编号：41018050

监理服务期限：施工阶段及保修阶段（5年）监理。

质量控制目标：工程质量必须达到设计要求和现行国家及地方有关建设工程施工的质量验收

规范合格标准。

四、发布媒体

本次评标结果公示同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招投标公共服务平台》等媒体上公开发布。

五、公示时间：2024年 10月 11日至 2024年 10月 13日

六、联系方式

招标人：三门峡市国防动员办公室

联系人：高先生

电话：0398－2843837

招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

地址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

联系人：李先生

联系电话：15516212818

邮箱：885071188@qq.com



投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标

代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业

营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），

招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：三门峡市国防动员办公室                         

   地    址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室                                                 

   联 系 人：高先生                             

   电    话：0398－2843837                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15516212818

   电子邮件： 885071188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T12:14:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T12:14:50+0800
	BJ
	ePolicy




